

ECIT Servio A/S
Spotorno Alle 8
2630 Taastrup
CVR-nr. 28694822

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Nicolaj Alex Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ECIT Servio A/S
Spotorno Alle 8
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28694822

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Klaus Jensen, formand
Nicolaj Alex Johansen
Peter Lauring

Direktion

Nicolaj Alex Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ECIT Servio A/S varetager regnskabsfunktionen for mindre og mellemstore virksomheder. Kunderne findes primært blandt virksomheder med fokus på vækst og udvikling.

Implementeringen af ECIT Servios stærke koncept frigør kundens ressourcer til værdiskabende aktiviteter som eksempelvis udvikling og salg.

Det er ECIT Servios vision at skabe vækst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 614 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.090.045	8.485
Personaleomkostninger	1	(6.827.468)	(7.101)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(445.661)</u>	<u>(347)</u>
Driftsresultat		816.916	1.037
Andre finansielle indtægter	3	3.771	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(30.485)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		790.202	1.012
Skat af årets resultat	5	<u>(176.307)</u>	<u>(224)</u>
Årets resultat		<u>613.895</u>	<u>788</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		613.895	792
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(4)</u>
		<u>613.895</u>	<u>788</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Erhvervede licenser		211.624	371
Immaterielle anlægsaktiver	6	211.624	371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		582.993	345
Materielle anlægsaktiver	7	582.993	345
Andre tilgodehavender		2.400	2
Finansielle anlægsaktiver	8	2.400	2
Anlægsaktiver		797.017	718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		931.070	763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.790	148
Andre tilgodehavender		80.321	61
Periodeafgrænsningsposter		108.084	139
Tilgodehavender		1.451.265	1.111
Likvide beholdninger		1.693.455	2.009
Omsætningsaktiver		3.144.720	3.120
Aktiver		3.941.737	3.838

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		571.571	572
Overkurs ved emission		428.429	428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		613.895	792
Egenkapital		1.613.895	1.792
Udskudt skat		34.311	78
Hensatte forpligtelser		34.311	78
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.900	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.126	108
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.983	99
Skyldig selskabsskat		181.961	110
Anden gæld	9	1.896.561	1.645
Kortfristede gældsforpligtelser		2.293.531	1.968
Gældsforpligtelser		2.293.531	1.968
Passiver		3.941.737	3.838
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	571.571	428.429	719.769	1.719.769
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(719.769)	(719.769)
Årets resultat	0	0	613.895	613.895
Egenkapital ultimo	571.571	428.429	613.895	1.613.895

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.068.196	6.340
Pensioner	613.765	572
Andre omkostninger til social sikring	113.592	127
Andre personaleomkostninger	31.915	62
	6.827.468	7.101
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	17
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	193.512	132
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	191.903	162
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	60.246	53
	445.661	347
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	3.771	1
	3.771	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	30.485	26
	30.485	26
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	219.961	148
Ændring af udskudt skat	(43.654)	76
	176.307	224

Noter

	Erhvervede licenser kr.
	<u> </u>
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	570.995
Tilgange	<u>34.350</u>
Kostpris ultimo	<u>605.345</u>
Af- og nedskrivninger primo	(200.209)
Årets afskrivninger	<u>(193.512)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(393.721)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>211.624</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u> </u>
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	636.509
Tilgange	625.989
Afgange	<u>(433.880)</u>
Kostpris ultimo	<u>828.618</u>
Af- og nedskrivninger primo	(292.356)
Årets afskrivninger	(191.903)
Tilbageførsel ved afgang	<u>238.634</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(245.625)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>582.993</u>

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.400
Kostpris ultimo	2.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.400

	2018 kr.	2017 t.kr.
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	531.336	517
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	87.101	12
Feriepengeforpligtelser	1.032.757	958
Anden gæld i øvrigt	245.367	158
	1.896.561	1.645

10. Eventualforpligtelser

Der er indgået en aftale om leje af lokaler, hvilken kan opsiges med 3 måneders varsel. Opsiges aftalen før den 1. april 2019, vil den fremtidige forpligtelse hertil udgøre 38.500 kr.
